£S)1- 288 — TE

-~ FORMULAR VETEDEKLARIMI
FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 01.03.2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PERPARIM
MBIEMER ‘ SPAHIU
ATESI ISLAM
AMESI SHYQIRIJE
DATELINDJE 27.01.1971
VENDLINDJE MAQELLARE, DIBER | ,
VENDBANIM RR. “JUL VARIBOBA”", ND. NR. 1, TIRANE
| NR.ID H10127135G - ]

B. Gjenealitete t& méparshme

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotasuar t& giitha t& dhénat qé jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, g8 mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/20 15, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢ Kodit Penal.)

EMER |
MBIEMER
ATESI
AMES|
DATELINDJE
VENDLINDJE

Y (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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. MARRJE DIJEN| MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari PERPARIM SPAHIU, kam marré dijenf dhe jam i vetédijshém se:

a) :Ky Formular pérbén dokument'zyrtar gé 1 drejtohet njé organi shtetéror dhe j
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. '

b); Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 ts Kodit Penal.

c) Te dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit ts “gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. c

' Dtjke-qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& déklarimeve t& pavérteta, ta paiplota apo

t& pasakia, konfirmoj saktésing e t& dhénave té& pasqyruara né kéts Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETHI SEKSIONI TE
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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. TE DHENA MBI

GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar hdon jéherd me vendrm i

giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [x

- Nése po, specifikoni té dhénat € méposhtme:

fet

_ 1 dsor
éshtje p i
€ preré? ( Vendos X pérbri péryjigies)

PO. [ ] Jo [y

- Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndon [heré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

L]

PO

JO

i

! X )

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

ér kryerjen e nj&

PO

X

JO

- Neése po, specifikoni t& dheénat € méposhtme:

TIRANE

PROKURORIA PRANE
GJYKATES SE
SHKALLES SE PARE

TIRANE

VEPRA PENALE 17.10.2009 -18.10.
GODITJE PER 2008

SHKAK TE
DETYRES NENI
237 KODI PENAL.

)

CAKTUAR
SIGURIMIT
PERSONAL
DETYRIM PER TU
PARAQITUR NE
POLICINE
GJYGJESORE. ME
DATE 14.01.2010
ESHTE
VENDOSUR
PUSHIMI |
PROCEDIMIT
PENAL NEBAZE

TE NENIT 328/1
GERMA DH TE
K.PR,PENALE

PER SHKAK SE
PERSONI NE
HETIMNUK KA |
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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KRYER VEPREN
PENALE

PO

Ma

GJYKATA E
SHKALLES SE
PARE TIRANE

L)

X

JO

= Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

8

éshté léshuar ndonjéheré nje urdhér kérkimi ndérkomb

me kryerjen e veprave pehale? (Vendos X péerbri pérgjigies)

ISE PERGIIGIE

GODITJE PER DETYRIM PER TU 18.10.2009-
KODIT | SHKAK TE PARAQITUR NE 14.01.2010
PENAL | DETYRES POLICINE PUSHUAR
GJYGJESORE, NEN! PROCEDIM!

234 | KODIT PENAL, Si
PERSON NE HETIM.

PUSHUAR PROCEDIMI
14.01.2010

PENAL NE BAZE
TE NENIT 328/1
GERMA DH, PER
SHKAK SE VEPRA
PENALE NUK
ESHTE KRYER
NGA PERSONI NE
HETIM.

étar lidhur
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Nése po, specifikonj ta dhénat e méposhtme:

8. A kenj jetuar ndon

muaj? (Vendos X pérbri nérg[ig[esz

€r mé shumeé

PO [ x ] Jo [

Nése po, specifikoni t& dhenat € méposhtme:

FRANCE, PARIS

KORRIK - GUSHT
1996

O (emér, mbiemar, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit |
Pér deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkis&

Emér:  PERPARIM
Atésia:  ISLAM
Mbiemér: SPAHIU
Datélindja: 27.01. 1971
‘Vendlindja: MAQELLARE DIBEF

Kandidat per DEPUTET né: zgjedhj'et pér Kuvend, t& datés 25042021 zonén
ngedhore Qarku TIRANE.

AI‘SII‘I1I' P ._ -
1989 - 1 1993

_._:;.'-I:_-'jj-:-ShkoHa Mesme e Pe_;:gji_hshm:
. Doda”, Bulqlze

Eksperlenca né pune-__ e e e
2013 - 2019  Deputet | Qarkut Dib&r
Kuvendi i Republikés s& Shqipérisé

2010- 2012 Konsulént financiar dhe investimesh

2005 - 2010 DreJtor i Larté i Departamentit t& Thesarit,
Tregut té Parasé, Investimet, Kémbimet
Valutore

Banka Amerikane é Shqipérisé

Medel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, data 23.12.2020




2001~ 2005 Zv/Drejtor i Departamentit t& Thesarit, Tregut

té Parasg, Investimet, Kémbimet Valutore
Banka Amerikane e Shqipérisé o

1999 - 2001 Oficer Pérgjegjés i Kémbimeve Vaiutore, Tregun

.. @ Parasé dhe Investimet Financiare

Bank Amerikane e Shqipérisé

1998 - 1999 Drejtor i SherblmltteKllentevedhe Pagesave
_ Banka e Bashkuar e Shqipérisé _
1993 1994 T - Inspektor Taksash e

Jah’? r2000 S Certifi katé "Markets ‘Train'i'fﬁgi"_}' SRR

Reuters Foundation, Londér, UK

Korrik - Gusht 1996 . Trajnim ~Operim_né. Tregjet Nd&rkombétare t&
SR  Tregtimit t& Mallrave dhe Instrumentave
Financiare, Spot, Future, Forward”

Hermes Commodities, Paris, Franca.

t

Aktivite shogérore dhe politike:

2020 - Né vazhdim Koordinator i Lévizjes Socialiste pér Integrim,

Qarku Tirana

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr.01, data 23.12.2020 —-




2014 - Né vazhdim ; Anétar i. Kryesisé sé:‘. Lévizjes Socialiste pér
Integrim

2013 - Né vazhdim Anétar ii Komitetit Drejtues Kombétar i Lévizjes

Socialiste pér Integrim

2013-2017 . Nenkryetar | Grupl

2012 - 2020 Sekretar I Qarkut Dibér i Lévizjes Socialiste pér
Integrim :

2010 = N& vazhdim -~ Anétar | Lévizjes So

' PERPARIM SPAHIU

\

Model i miratuarrme Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr.01, data 23.12.2020 t;g&




_ Duke gené i vetédijshém per pasojat;ligjore né rast t& deklarimeve té"pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara ns kats Formular.

 (emér. mbiemér nénshkrim}

Shénim: Né rast referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formutari -

Nése pjesé t8 caktuara & Formularit jané t& pamjaftueshme pér 'dekiarimin eté dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave.
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